АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

БЕЛОГОРСКОГО РДЙОНД
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п Белогорск Ns /7l{7

<О внесении в реестр муниципальноiл
собственности городского поселения
Белогорск Белогорского района
Республики Крым недвижимого
имущества))

В соответствии Гражданским кодексом Российской Федерации от
30.11.|994 r{ 51-ФЗ (ред. от 0З.07.2016) (с изм. ,1 доп., BcTyIl. в силу с
02.10.2016), Федеральным законом (Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации> NslЗl-ФЗ от 06.10.2003г.,
Положением о порядке управления и распоряжения муниципапьным
имуществом городское поселение Белогорск Белогорского района Республики
Крым, утвержденным решением Белсlгорского городского совета от 29.04.20|5
года J\Ъ 157, Уставом муниципаJIьного образования городскогtl поселения
Белогорск Белогорского района Республики Крым, ]]ринятого решением 5-й
сессии Белогорского городского совета I созыва от 10.11.2014г. М37, во
исполнение Решения Белогорского городского совета Белогорс_кого района
Республики Крым J\Ъ59 от 26 февраля 2020 года <О приняl ии в муниципальную
собственность городского поселения Белогорск Белогорсксlго района
Республики Крым недвижимого имущества)), Адп,tинистра.ция города
Белогорск Белогорского района Респу,бrrики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в реестр муниципальной собственности недвижимое
имущество по адресу:
- квартиру Jt1, расположенн},ю по адресу: 2971500, Респуб;тика Крым,
Белогорский район, город Белогорск, ул. Нижнегорская, д.2З;
- квартиру J\b2, расположенную по адресу: 297600, Республика Крым,
Белогорский район, город Белогорск, ул. Нижнеюрск€ш, д.2З;

- квартиру N9З, расположенную по адресу: 297600, Респуб.пика Крым,

Белогорский район, город Белогорск, ул. Нижнегорская, д.2З;
- квартирУ Jф4, расположенную по адресу: 297600, Респуб.пика Крым,

Белогорский район, город Белогорск, ул. Нижнегорская, д,23;
- квартиру м5, расположенную по адресу: 297600, Республика Крым,

Белогорский район, город Белогорск, ул. Нижнегорская, д.2З;
- квартирУ Jф6, расположеннуЮ по адресу: 297600, Республика Крым,
Белогорский район, город Белогорск, ул. Нижнегорска.я, д.2З;

2. Опубликовать данное постановление на официальном пОРТаЛе

Правительства Республики Крым в р€Lзделе муниципальные образования город
Белогорск http : //belo gorsk.rk. gov. ru/.

3. Настоящее постановление всryпает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации города Белого;lск Белогорского района

Республики Крым Левадного Б.Е.

Глава администрации
города Белогорск и.с. Ипатко

?'*r'.::.,:...,
qbк бlло'l',''."t,.

ýi*s-l';.,
*,_

2-:

яi+
,:

ý
ч.